

# درویش رفتنی شد؟

**بی‌توجهی ۲ ملی‌پوش به خواسته اوسمار**



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس روز دوشنبه و به فاصله سه روز مانده به دیدار با آلومینیوم اراک تمرینات خود را در ورزشگاه شهید کاظمی پیگیری کرد. هوای خوب بهاری دیروز کمک کرد تا سرخپوشان تمرین با ناشطی را برگزار کنند. در این تمرین محمد حسین کنعانی زادگان و علیرضا بیرانوند غیبت داشتند این درحالی است که ملی‌پوشان تیم‌های دیگر از روز یکشنبه خود را به مریشان باشگاهی‌شان معرفی کردند. در این میان اوسمار هم تاکید کرده بود که سه ملی‌پوش تیمش بعد از چهار روز استراحت از روز یکشنبه در تمرین حاضر شوند که آنها ابتدا مخالفتی نمی‌کنند اما به یکباره کنعانی و بیرانوند در تماس با یکی از اطرافیان تیم اعلام می‌کنند که در روز بیشتر مرخصی می‌خواهند. مودی که با استقبال اوسمار مواجه نمی‌شود؛ چراکه تیمش روز پنجشنبه باید یک بازی سنگین را در اراک مقابل آلومینیوم ارائه دهد. جالب اینکه باشگاه پرسپولیس در این زمینه از دو ملی‌پوش تیمش حمایت کرده و برای اینکه این موضوع حاشیه‌ساز نشود در سایت رسمی خود اعلام می‌کند ملی‌پوشان با هماهنگی با کادرفنی قرار است از روز سه‌شنبه (امروز) به تمرینات برگردند و تریبی هم اگر از روز یکشنبه آمده داوطلبانه این کار را انجام داده است؛ در این میان حضور بیرانوند در ترکیب اصلی پرسپولیس در بازی روز پنجشنبه قطعی است و نگرانی بابت این موضوع ندارد اما در مورد کنعانی باید دید اوسمار چه تصمیمی خواهد گرفت. قدر مسلم اگر یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس بود این دو بازیکن به خودشان اجازه نمی‌دادند دو روز قبل از مسابقه و بعد از شش روز استراحت به تمرینات برگردند.

**چرا پرسپولیس برای جذب خدابنده‌لو تلاش نکرد؟**

همان‌طور که هفته گذشته خبر داده بودیم، انتقال محمد خدابنده‌لو به مانند بازگشت بنشار رمن به این تیم متغی است. از این جهت که یکی از هافبک‌های پرسپولیس به‌خاطر رابطه خویش با درویش در یک ماه اخیر این خواسته را داشت که بازیکنی به جمع نفرات میانی اضافه نشود. در همین راستا هم باشگاه پرسپولیس برای جذب خدابنده‌لو به یک نامه به باشگاه مس بسنده کرد و این باشگاه هم در جواب نامه خواستار معاوضه این بازیکن با مسعود ریگی شد و تا روز چهارشنبه هفته گذشته هم به پرسپولیس مهلت داد تا شرایطش را اعلام کند که این اتفاق رخ نداد. جالب اینکه مدیریت

باشگاه مطابق معمول از خود بازیکن خواست برای رضایتنامه‌اش اقدام کند و خدابنده‌لو هم وقتی دید در این انتقال تنهاست تصمیم به بازگشت به تمرینات تیمش گرفت. در کل عدم انتقال خدابنده‌لو و بنشار به جمع سرخپوشان همان چیزی بود که هافبک محبوب این روزهای درویش در جمع سرخپوشان می‌خواست.

**«اورونوف» در دسر جدید اوسمار**

باشگاه پرسپولیس در فعالیت‌های نقل و انتقالی خود باز هم خلاف نظر سرمربی‌اش اقدام کرد. از این جهت که اوسمار برای تیمش درخواست جذب یک مهاجم نوک بلندزن با خصوصیات دوندگی زیاد، قدرت حفظ توپ و گلزنی بالا داده بود تا او را جانشین مهاجم سوئدی تیمش کند اما با نظر مدیریت باشگاه، اورونوف که ذاتا یک بازیکن وینگر و پشت مهاجم است جذب شد. این در حالی است که پرسپولیس در این پست او نفراتی چون مهدی ترابی، امید عالیشاه، سعید صادقی،

وحید امیری و چند بازیکن جوان در تمرینات دارد. اورونوف اگر قرار باشد در کناره‌ها (وینگر راست یا چپ) بازی کند باید با نقرات نامبرده رقابت کند. اگر قرار باشد در سیستم ۴-۱-۴-۱ مورد علاقه اوسمار یکی از بازیکنان میانی باشد باید با مسعود ریگی، سروش رفیعی و سینا اسدی‌یگی رقابت کند. هرچند خصوصیات بازی اورنوف چندان به بازی در پست یکی از دو هافبک‌های میانی پرسپولیس نمی‌خورد. برای نوک خط حمله نیز اوسمار چندان نمی‌تواند روی این بازیکن اذیک حساب کند؛ چراکه او بازیکنی با خصوصیاتی متفاوت می‌خواهد. به هر شکل اوسمار برای انتخاب ترکیب ایده‌آل و راضی نگه داشتن این همه بازیکن در خط میانی و حمله تیمش کار سختی پیش‌رو دارد. البته اورونوف بازیکن باکیفیتی است که توانایی بالایی در بازیسازی و گلزنی دارد.

**جلسه حیاتی برای تعیین حداقل ۲ عضو هیات‌مدیره**
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد مجمع باشگاه پرسپولیس طبق



**شیرآقایی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»:** بهترین اتفاق قهرمانی با میانگین سنی پایین‌تر بود

# گلات قهرمانی واقعا لذت‌بخش بود

**خیلی‌ها فکر نمی‌کردند فینال را با این اقتدار ببریم ■ باشگاه دانشگاه آزاد باعث تشویق ورزشکاران به تحصیل شده است**

بعد از آن برنامه ریزی و تاکتیک‌های خود را اتخاذ می‌کنیم. روی کاغذ هفت مسابقه از ۹ مسابقه ساندا را نمی‌توانستیم درصد بیشتری برای برد خودمان قائل شویم و ریسک بالایی داشت، اما خدا را شکر در این چند سال توانستیم همیشه تدابیر و برنامه‌ریزی خوبی داشته باشیم و با کمترین اشتباه پیش رفتیم. به‌خاطر همین دانشگاه آزاد همیشه توانسته‌است با اختلاف خیلی زیاد رقبای خود را بریزد. خیلی خوشحال هستم که اسمال حمید زربنی هم در تیم جوانان و هم در تیم دانشگاه آزاد به عنوان مربی کنارم بود و با هم کار کردیم. واقعا از این همدلی و همراهی که در تیم داشت و کاملاً در خدمت تیم بود، لذت بردم و سهم زیادی در این موفقیت دارد. خیلی خوشحالم از تغییراتی که در کادرفنی داشتیم که باز هم مثبت بود و اتفاقات خوبی برای تیم افتاد.

**به قول فوتبالی‌ها این گلات قهرمانی (۵ قهرمانی متوالی) چقدر لذت‌بخش بود؟**
خیلی لذت‌بخش بود؛ چراکه همیشه تکرار موفقیت‌ها سخت‌تر از کسب آن برای اولین بار است. صبح روز فینال و در مسابقه نیمه‌نهایی خیلی از مسئولان و افرادی که در سالن بودند بازی پارس جنوبی و پاس‌فراجا را دیدند، فکر نمی‌کردند ما بعدازظهر بتوانیم با این اختلاف و این اقتدار پاس فراجا ببریم. با این حال به تیمم مطمئن بوم، به‌خاطر اینکه نفراتی که واقعا حرفه‌ای زندگی می‌کنند در کنار ما بودند. اصلا به زرومه قهرمانی و سنن و



گفت‌وگو

**مهدی اولاد در گفت‌وگو با «فرهیختگان»:** شکستگی مچ پایم مدال طلایم را تبدیل به نقره کرد

**از پارالمپیک پاریس ۲ طلا می‌خواهم**



یگانه عساری خبرنگار

«شاید اگر مچ پایم نمی‌شکست، مدال نقره‌ام تبدیل به طلا می‌شد» این روایت مهدی اولاد از بازی‌های پارآسیایی هانگزو است. ورزشکاری که رنگ یک جهان در پرتاب وزنه و رنگ دو جهان در پرتاب دیسک را به نام خود ثبت کرده است. یکی از پرافتخارترین ورزشکاران ایران در پارالمپیک بازی‌های پارآسیایی به حساب می‌آید و به دست آوردن چندین مدال در مسابقات سطح تووقات را از او بالا برده است. اولاد در گفت‌وگو با «فرهیختگان» و در شرایطی که مدت زمان زیادی تا پارالمپیک پاریس باقی‌نمانده، از تلاش‌های بی‌وقفه‌اش برای طلایی شدن رنگ هر دو مدال‌ش در پارالمپیک پاریس گفت.

■ ■ ■

**تجربه بازی‌های آسیایی هانگزو برای شما چطور بود؟ کسب یک مدال طلا یک نقره و البته سهمیه المپیک پاریس.**

سهم من از هانگزو یک طلا و یک نقره شد. در مسابقات پرتاب وزنه مچ پای من شکست و متأسفانه نتوانستم طلا بگیرم ولی سه روز بعد در مسابقات پرتاب دیسک با باتیب‌بندی سنگینی که دکتر انجام داد و با مسکن قوی، خدا را شکر موفق شدم مدال طلا بگیرم. در دیسک اختلاف مستقیم من خیلی زیاد بود و کار راحت‌تری داشتم اما در پرتاب وزنه در همان پرتاب اول این اتفاق برام افتاد و مچ پای من باز لب دایره برخورد کرد و فرتک پایم دچار شکستگی شد.

**پاداش‌های شما به صورت تمام و کمال پرداخت شد؟**

درباره پاداش پای سکو؛ ما هر سری که دو یا چند مدال می‌گرفتیم، پاداش هردو را به ما می‌دادند ولی این بار پاداش مدال نقره را ندادند. دست مسئولان درد نکند؛ پاداش‌های وزارت ورزش هم که هنوز پرداخت نشده و قرار است زمانش را اعلام کنند. البته گفته بودند قبل از سال جدید پرداخت خواهد شد ولی فعلاً خبری نیست. امیدوارم هرچه زودتر این اتفاق بیفتد.

**این روزها اوضاع تمرین چطور است؟ فرصت زیادی تا پارالمپیک باقی‌نمانده است.**

خدا را شکر همه چیز عالی است. بیست‌وهشتم برای اردو به کیش می‌رویم. امیدوارم تمرین‌ها خوب پیش برود. آنجا یک رکوردگیری درون اردویی داریم.

**پس از عملکرد خودتان راضی هستید و بهترین رکوردهای خودتان را به ثبت رسانده‌اید.**

بله، شرایط خوب است. الان هم در فصل بد نسازی هستیم. به امید خدا اواخر اردیبهشت برای مسابقات جهانی به ژاپن خواهیم رفت. در این مسابقات سهمیه پارالمپیک پاریس توزیع می‌شود که البته من در هر دو ماده دیسک و وزنه سهمیه پارالمپیک را کسب کرده‌ام و حضورم در این تورنمنت برای محک زدن خودم است.

**عملکرد درخشان شما در تمامی مسابقات سطح توقع را برای مدال آوری بالا برده است. به نظرتان احتمال مدال آوری مان در پاریس چقدر است؟**
من در هر دو رشته جزء نفرات اول و دوم دنیا هستم و اگر اتفاقات غیرمترقبه پیش نیاید و همه چیز طبق روال و برنامه جلو برود، باید بگویم که شانس مدال را تقریباً مسلح و حتمی می‌دانم و تمام‌اتلاشم بر این است که بتوانم در هر دو رشته طلا بگیرم. من الان در پرتاب وزنه رنگ یک جهان هستم و در پرتاب دیسک رنگ دو جهان. امیدوارم که خداوند کمک کند و در پاریس رنگ هر دو مدال من طلایی شود. من تمام تلاشم را می‌کنم که بتوانم با دو مدال طلا از پاریس به کشور برگردم.



سه‌شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲



شماره ۴۰۷۹



WWW.FDN.IR



FARHIKHTEGANDAILY